
Jak nastavit správce

hesel Passpack?

1 Jděte na stránku https://www.passpack.com

2Založte si nový účet kliknutím na GET STARTED NOW

3
Pokračujte zvolením

možnosti Don't have a
Passpack account yet?

Zpracováno společností MENZO, a.s.
     +420 221 863 211     www.menzo.cz     info@menzo.cz

https://www.passpack.com/
https://www.passpack.com/
https://menzo.cz/


5 Hláška vás upozorní na kód, který vám přišel
do e-mailu. Použijete ho jednorázově za okamžik.

4Zadejte uživatelské jméno, e-mail a silné heslo
a potvrďte podmínky služby.

TIP: Passpack vaše heslo ihned prověřuje. Síla hesla musí
dosáhnout alespoň tří čárek ze čtyř možných.

Kontrola
síly hesla

Potvrďte
podmínky

Pokračujte

Tento kód budete
potřebovat

Zpracováno společností MENZO, a.s.
     +420 221 863 211     www.menzo.cz     info@menzo.cz

https://menzo.cz/


Novak_firma

Zadejte kód z e-mailu

7 Důležitý krok: Vytvořte si 2. ověřovací heslo,
tzv. Packing Key. Pro přihlášení budete vždy
používat obě, to z kroku 4 i toto nové.

6Přihlaste se do Passpacku uživatelským
jménem a heslem. Vytvořili jste si je v kroku č. 4.

Zadejte potvrzovací heslo 
do obou kolonek a potvrďte - create.

Potvrzovacím heslem 
se poté rovnou přihlaste

Zpracováno společností MENZO, a.s.
     +420 221 863 211     www.menzo.cz     info@menzo.cz

https://menzo.cz/


9 Skryje váš účet před vyhledáváním - nikdo nemusí
vědět, že Passpack používáte
 Zkraťte dobu automatického odhlášení
 Můžete si zapnout dvoufaktorovou autentizaci
další bezpečnostní prvek a ověření, že jste to vy)

Co všechno zde nastavit?
1.

2.
3.

8 Gratulujeme, jste přihlášeni do Passpacku. :-)
Nyní upravte přednastavená bezpečnostní opatření.

Klikněte na tlačítko Hide a poté v okně znovu
na tlačítko Hide. Zde se nápis změní na Show.

1.

Zpracováno společností MENZO, a.s.
     +420 221 863 211     www.menzo.cz     info@menzo.cz

https://menzo.cz/


Zde nastavíte automatické uzamčení hesel a odhlášení
ze systému po 5 minutách. V základním nastavení jsou

tyto hodnoty nastaveny na nesmyslný týden

2.

3.

Další faktor bezpečnosti pomocí aplikace Google
Authenticator, kterou si nainstalujete do telefonu (na
Google Play i App Store je ke stažení zdarma). Každých
30 vteřin vám aplikace vytvoří jednorázové heslo
složené ze šesti číslic.

Zpracováno společností MENZO, a.s.
     +420 221 863 211     www.menzo.cz     info@menzo.cz

https://menzo.cz/


Vytvářejte a ukládejte svá hesla.
Ve verzi zdarma jich uložíte až 100,
postup je následující:

Vyplňte vše potřebné:

10

Klikněte na New Password

Váš název - kam se přihlašujete

Odkaz na přihlašovací stránku

E-mail spojený se službou

Přihlašovací jméno

Heslo:
Vlastní nebo vygenerované

Uložit

Zpracováno společností MENZO, a.s.
     +420 221 863 211     www.menzo.cz     info@menzo.cz

https://menzo.cz/


Zde si ukážeme, jak s Passpackem pracovat dále. 11
Seznam vašich hesel bude vypadat takto:

Panáček nakopíruje uživatelské jméno
Klíč nakopíruje heslo
Obálka nakopíruje e-mailovou adresu
Pomocí 2 čtverců otevřete celý záznam

Passpack hodnotí vámi vkládaná/generovaná hesla. 
Čím víc čárek, tím silnější heslo. Jeho hodnocení vidíte i v seznamu.

Chcete-li se někam přihlásit, klikněte v seznamu na URL adresu.
Automaticky se vám otevře v novém okně prohlížeče.
Dále už jen klikáte na ikonky, které se objeví na konci aktuálního
řádku. Nakopírují vám údaje, které vkládáte na přihlašovací stránku.

1.

2.

1. 2.

! POZOR !
Každý nakopírovaný údaj zůstává v paměti počítače 

(jako CTRL+C). Proto po každém zkopírování hesla poté
zkopírujte jiný údaj, např. URL adresu, kam se přihlašujete.

Zpracováno společností MENZO, a.s.
     +420 221 863 211     www.menzo.cz     info@menzo.cz

https://menzo.cz/

